版權所有轉載必究，如內容有所變更不另通知
Programmable Logic
Controller
FAB系列 PLC可程式邏輯控制器
特色
1.小規模泛用型可編程控制。
2.模組提供電話控制語音示警功能。
3.程與監控可拆式 LCD面板。
4.OPC Client通訊。
5.內建最多 12點類比輸入:可做溫度、溼度、壓力、流量、液位等的控制。
版權所有轉載必究，如內容有所變更不另通知
型號說明
AF-1 主機模組
型號 供電電壓 輸入 輸出
AF-10MR-A AC100-240V 6 點 AC 數位輸入 4 點繼電器輸出
AF-10MR-D DC12-24V
6 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
4 點繼電器輸出
AF-10MR-E AC14-20V/DC12-24V 6 點 DC 輸入 4 點繼電器輸出
AF-10MR-D DC12-24V
6 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
4 點電晶體
(NPN)輸出
AF-10MR-GD DC12-24V
6 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
4 點電晶體
(PNP)輸出
AF-20 主機模組
型號 供電電壓 輸入 輸出
AF-20MR-A AC100-240V 12 點 AC 數位量輸入 8 點繼電器輸出
AF-20MR-D DC12-24V
12 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
8 點繼電器輸出
AF-20MR-E AC14-20V/DC12-24V 12 點 DC 輸入 8 點繼電器輸出
AF-20MT-D DC12-24V
12 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
8 點電晶體
(NPN)輸出
AF-20MT-GD DC12-24V
12 點 DC 輸入
(類比量或數位量)
8 點電晶體
(PNP)輸出
電話語音模組
型號 供電電壓 功能概述
AF-MIL-A AC110-220V 自動撥打警報電話，
遠端電話控制，語音撥放功能 AF-MIL-D DC12-24V
AF-AUD --- 電腦語音模組錄音線
產品規格
FAB 通用參數
  類型
參數
AF-10MR-A
AF-20MR-A
AF-10MR-E
AF-20MR-E
AF-10MT-E
AF-20MT-E
AF-10MR-D
AF-20MR-D
AF-10MR-D
AF-20MR-D
AF-10MR-GD
AF-20MR-GD
電源部分
額定
電壓
AC100-240V
AC14-20V /
DC12-24V
DC12 / 24V DC12 / 24V DC12 / 24V DC12 / 24V
允許電
壓範圍
AC85-260V
AC12-24V /
DC10-28V
DC10-28V DC10-28V DC10-28V DC10-28V